

14 sierpnia 2007



## Spotkania, uroczystości

O najbliższych planach związanych z zagospodarowaniem lotniska w Masłowie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka rozmawiał będzie z Jarosławem Soją, prezesem Spółki Lotnisko Kielce.

O najbliższych planach związanych z zagospodarowaniem lotniska w Masłowie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** rozmawiał będzie z Jarosławem Soją, prezesem Spółki Lotnisko Kielce.

\* \* \*

**Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa, wraz z Zofią Nowak, prezes Stowarzyszenia Żołnierzy i Sympatyków 4 Pułku odwiedzą Ignacego Skowrona, jednego z dwóch żyjących w regionie Westerplaczyków. 92-letni Ignacy Skowron, żołnierz 4 Pułku Piechoty Legionów z Bukówki pełnił zmianę na Westerplatte podczas ofensywy niemieckiej. Walczył tam, aż do momentu kapitulacji placówki, po czym wraz z innymi Polakami został internowany. Po powrocie do Kielc – Pan Ignacy, z zawodu kolejarz pracował w konspiracji na rzecz AK. Wizyta u Ignacego Skowrona związana jest z jego niedawnymi urodzinami i imieninami oraz Świętem Wojska Polskiego. Prócz tortu z napisem „Westerplaczykowi” **Marcin Perz** przekaze jubilatowi pamiątkowe upominki od Urzędu Marszałkowskiego.

\* \* \*

Z komisarzem gminy Dwikozy, Jackiem Łosiem, **Marek Kwitek**, członek Zarządu Województwa rozmawiać będzie o przedsięwzięciach planowanych przez gminę do współfinansowania ze środków UE.

Gościem **Marka Kwitka** będzie też prof. Bogusław Plawgo, ekspert ds. inicjatyw klastrowych województwa podlaskiego. Spotkanie dotyczyć będzie badań struktur klastrowych w Polsce Wschodniej. Głównym celem badań jest uzyskanie wiedzy na temat skupień przedsiębiorców i inicjatyw klastrowych, profili działalności oraz uwarunkowań i kierunków rozwoju potencjalnych klastrów na terenie Polski Wschodniej. Wyniki badań będą wykorzystane przy realizacji działania „Promocja i współpraca” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.

\* \* \*

## **Środa**

Na zaproszenie Wojewody Świętokrzyskiego, gośćmi uroczystości związanych z obchodami Święta Wojska Polskiego będą przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członek Zarządu Województwa **Marcin Perz**.

\* \* \*

W Jędrzejowie, w Wojewódzkich Obchodach Czynu Chłopskiego i 70-tej Rocznicy Wielkich Strajków Chłopskich udział weźmie marszałek **Adam Jarubas**.

W Bejskach, **marszałek** uczestniczył też będzie w spotkaniu z radnymi, sołtysami i mieszkańcami gminy. Rozmowy dotyczyć będą strategii rozwoju gminy Bejsce.

\* \* \*

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Marek Kwitek**, członek Zarządu Województwa wezmą udział w zorganizowanych w Klimontowie: Gminnym Święcie Plonów i „Jarmarku na Świętego Jacka”.

Gościem Gminnego Święta Plonów w Chmielniku i Woli Murowanej, gm. Sitkówka-Nowiny będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

W Chęcinach, **wicemarszałek** uczestniczył będzie w „11. Zamkowych Spotkaniach z Muzyką”.

\* \* \*

Na zaproszenie Starosty i Prezydenta Miasta Starachowice w uroczystościach związanych z 87. rocznicą „Cudu nad Wisłą” oraz Świętem Wojska Polskiego, udział weźmie **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa.